
Afdeling 33: Nyvej og Smedegårds Allé, Malling 

Referat af bestyrelsesmøde den 25. oktober 2023 
Til stede: Henrik Skovbjerg, Morten Stampe Johansen, Jane Vingren 

 

Henrik Skovbjerg Nyvej 39 tlf 40556461 henrikskovbjerg59@gmail.com 
Jane Vingren Smedegårds Allé 117 tlf 60147534 janevingren@hotmail.com 
Morten Stampe Johansen Nyvej 33 tlf 40436617jmortenstampe@hotmail.com 
 
https://domibolig.dk/domi-boligs-afdelinger/malling/afdeling-33-nyvej-og-smedegaards-alle-
malling/ 
 

 Bestyrelsen arbejder stadig videre på et forslag om at skabe mere trivsel, det kunne 
evt. være en lukket facebook gruppe kun for afd. 33, JaneVingren støtter gerne op, 
sammen med en nabo om at oprette sådan en gruppe, til at skabe trivsel til mange 
gode debatter, køb og salg, bytte ting eller måske bare give væk af frugter fra sin 
have mv., der er mange muligheder i go tone. 

 
 Der er kommet nye skralde ordninger med mere sortering og flere containere, der er 

ikke plads til alle container, ved den indrettet plads med hegn omkring. Det ser ud til 
der skal være en skralde ø mere ved parkeringsplads Nyvej 29-39, Bestyrelsen vil 
undersøge muligheder for afskærmning så container ikke blæser ind i parkerede 
biler. 

 
 Som udgangs punkt skal beboere selv sørge for et affaldssystem i bolig. 

 
 Der er ingen lys ved indgangen til vaske huset ved den store grønne plads, der 

undersøges muligheder for etablering af uden døres belysning over døren.  
 

 Bestyrelsen kigger lidt ind i muligheder, for indretning af det rum i vaskehuset der 
ikke bliver brugt til andet end 2 stk udrangeret ældre hæk klipper. Mon ikke det rum 
kunne bruges mere fornuftig. Måske er der nogen kære beboere der har nogle gode 
ideer, der tænkes et fornuftig bord med 4-5 stole til, en reol til bog bytte, blade og 
tidsskrifter, et bord til f.eks små ting til bortgives. Men dog ikke til stort skrald, eller 
større effekter. Absolut kun små ting.  Bestyrelsen vil meget gerne der kommer gode 
ideer, til fælles trivsel og bæredygtighed. 

 
 Når vi nævner 2 stk hæk klipper der ligger i vaskehuset, kan frit afhentes ellers bliver 

de kørt til genbrug, til jer der bruger disse hække klipper kan frit afhente dem.  
 

 Bemærk lige det smukke lys kæde ved den grønne plads ved vaskehuset, det er da 
ret smukt   

 
 Kære beboere i er altid velkommen til at rette henvendelse til bestyrelsen med ideer 

og ting vi skal tage med til bestyrelses møde til gavn for jer,  
 

 næste møde er den 7/2-24. 
 

Bestyrelsen ønsker alle jer kære beboere afd. 33 Nyvej/Smedegårds  

En rigtig glædelig jul, samt et rigtig godt nytår 
 


